alias diuersas penas, prout sibi placet dictis hominibus^e exprimere, incidisse, pro^f dictis^g penis et bannis ab eis et^h eorum bonis^h habendis et extorquendis, pluribusⁱ et diuersis minis et terroribus^j dictos homines concutitur atque terret, quibus sic perterritis et concussis^j¹⁷⁰, Bonjuhà Beuenist, iudeum perfidum Bisullduni^k, ipsis hominibus interponit, quem^l tamquam assessorem et conciliarium sibi assumpsit contra iura et constitutiones Catalonie generales, cum ipsis iudei cum in officiis publicis preferuntur sub tali pretextu christianis quam plurimum sint in[hone]sti^l, || ut ipsius iudei falsa et^m sagaci suggestione seducti aliquam, licet obnoxii non existant, dicto vicario persoluant peccunie quantitatem, satagens et cominans idemⁿ iudeus, qui in hiis se sponte ingeritⁿ, quod nisi sibi ad aliquam peccunie quantitatem dicto vicario persolwendam non acquisierint, quod ipse vicarius ad capiendum eos et eorum bona procedet et grauiter condempnabit, et^o qui tanquam servus a domino reprobatus in cuius mortem sui^p genitores^b nequiter perpetrarunt^o. Qui iudeus suis progenitoribus non degeneratus^o, qui^q pro^r peccunia minima^t Jhesum saluatorem nostrum tradere non erubuerunt et peccare non crediderunt, animam suam, reddentes^s nobis pro gratia contumeliam et de familiaritate contemptum^s, et dicti vicarii dampnato animo in^t gehennam perducere^u et^v dictos homines dampnificare^w in personis et^x in bonis etiam non formidat, quinimo^y dictos homines inducit ut quantitates aliquas, licet innoxii penitus existant^z, persoluant vicario supradicto^y; qui^{aa} vicarius in non modicum sue anime periculum certam partem de peccunia mediante et tractante dicto iudeo inde adempta^z dampnabiliter tribuit pro labore^{aa}. Et cum parum periculoso non existat cum infidelibus et dampnatis participare et eos consulere in agendis et potissime cum^{bb} iudeo ipso apud bonos et graues de falsa et iniqua ac^{cc} fraudulentia^{cc} conuersatione multipliciter diffamato, et nos tam saluti anime dicti vicarii quam vtilitati dictorum hominum teneamur^{dd} in hac parte^{dd} ex nostri officii debito^{ee} prouidere, considerantes^{ff} quod tanto serius super hiis dicti iudei perfidia insalserit (*sic*), quod nisi super hoc debite et breui tempore succurratur christianorum exauriet facultates^{ff},

eapropter vobis per presentes dicimus et mandamus in virtute sancte obedientie et sub pena excommunicationis quatenus iam dictum venerabilem vicarium moneatis primo, secundo, tertio et peremptorie vice nostra^{gg} quod^{hh}ⁱⁱ, sicut cupit reputari fidelis, a^{hh} dicto Beuenist iudeo perfido^{ji} super premissis uel aliis consulendo uel^{kk} alias^{ll} non^{ll} participet villo modo, immo ab omni